quibusvis propriis suis & eorum jurisdictioni Castri
 presentium Przemislensium si cum successoribus ac bonis suis
 quibusvis in se servandis non subijciuntur nec et eorum
 pro salubri existens palam manifestis verbis
 recognovit. Quia Nobili Infratris Bonis filii
 olim nobilis militis Bonis legitimo de eorum in-
 fructuorum Summam Tringinta grossorum ac solidos
 novem pro polonia debiti cum aliis mutuatibus per
 tractu. Quamvis Summam si cum successoribus obligat
 et inscribit cum Creditore suo vel illius posteris sine
 pro die et festo Sancti Quinti proximo veniens
 circa officium et acta plena totam dare et responderi
 sub scilio similibus Summa Tringinta grossorum ac novem
 solidos pro ad solvendum succumbent inscribit si in-
 scripserint presentem per dies deinde presentibus ad
 tota Summa Przemislensium transponere sub vadio tri-
 ginta grossorum ac solidos novem pro polonia Pro quaque
 Summa et scilio ob aliis transponere presentibus
 succumbent quibus se ius recipit cum successoribus suis pro-
 dicto Creditore suo vel illius posteris litteris promissa
 ut Quis recedat a suo proprio fore Coram officio
 Castri Przemislensium vel subdaneum ad quod ex
 promissa suis succumbent Civitate in primo Cita-
 tione hunc lingua non promissoria sine par-
 re et pro Civitate vobis sanis fore tunc hunc ter-
 minis primis ac aliis modis et collatione fa-
 bricall alijsq; diffugis de fore et quatenus ius
 se promissis omnibus abrenunciando Tabernaculo

971
 1/1
 13

Actum in Castro Pra-
 misliens Sabbato pridie
 Fasti Purificationis Gloriosissime Virginis Ma-
 ria Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octu-
 gesimo Sexto. Coram G. Weso Jani Thoma pro-
 hoiowski & Vorhoidr Capitaneo Przemislensium, et
 Actis presentibus.

**Succarius Przemislensis
 Obligat Stapkorska**

Ex copia Comparere personaliter coram officio et actis presentibus
 Alfridus Capitulano Przemislensium et Weso Thoma
 Obligatus a quoque Summa Tringinta grossorum ac
 solidos novem pro polonia debiti cum aliis mutuatibus per
 tractu. Quamvis Summam si cum successoribus obligat
 et inscribit cum Creditore suo vel illius posteris sine
 pro die et festo Sancti Quinti proximo veniens
 circa officium et acta plena totam dare et responderi
 sub scilio similibus Summa Tringinta grossorum ac novem
 solidos pro ad solvendum succumbent inscribit si in-
 scripserint presentem per dies deinde presentibus ad
 tota Summa Przemislensium transponere sub vadio tri-
 ginta grossorum ac solidos novem pro polonia Pro quaque
 Summa et scilio ob aliis transponere presentibus
 succumbent quibus se ius recipit cum successoribus suis pro-
 dicto Creditore suo vel illius posteris litteris promissa
 ut Quis recedat a suo proprio fore Coram officio
 Castri Przemislensium vel subdaneum ad quod ex
 promissa suis succumbent Civitate in primo Cita-
 tione hunc lingua non promissoria sine par-
 re et pro Civitate vobis sanis fore tunc hunc ter-
 minis primis ac aliis modis et collatione fa-
 bricall alijsq; diffugis de fore et quatenus ius
 se promissis omnibus abrenunciando Tabernaculo